PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.06.2014

№ 132-па
О внесении изменений

в постановление администрации

города от 30.09.2013 № 246-па

«Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Приём заявлений,
постановка на учёт и зачисление детей
в образовательные организации, реализующие
основную образовательную программу

дошкольного образования (детские сады)»

(с изм. от 04.04.2014 № 81-па)
В соответствии с Положением о порядке  комплектования образовательных организаций города Пыть-Яха, реализующих основную образовательную  программу дошкольного образования, утвержденным постановлением администрации города от 24.03.2014 №62-па, внести в постановление администрации города от 30.09.2013 № 246-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявление, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» следующие изменения:
1. Приложение № 5 к административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Приложение к постановлению дополнить  приложением № 7  согласно приложению № 2.
3. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава администрации

города Пыть-Яха                                                                                  Р.И. Стадлер

                                                  Приложение  № 1
к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 24.06.2014 № 132-па
Департамент образования и молодежной политики администрации города Пыть-Яха

ПУТЕВКА N _________

от «______» ______________20____ года

  (Ф.И.О. ребенка)

____________________________ года рождения, проживающий по адресу:

(дата рождения)
__________________________________________________________________

направляется в __________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

для приема в _______________________________________________________

Срок приема в организацию __________________________________________

Родители (законные представители) ребенка:

__________________________________________________________________

(ФИО)
	С положением о порядке комплектования муниципальных дошкольных

	образовательных учреждениях ознакомлен(а)

	(подпись законного представителя)

Льготная категория семьи _____________________________________________
Регистрационный номер __________________________________________________________
Основание на выдачу направления:     _______________________________________________
Председатель комиссии по комплектованию _______________       ________

(подпись)                      (Ф.И.О)

	Дата выдачи путевки

	Специалист, выдавший путевку

	(подпись)

	(ФИО)

Приложение  № 2
к постановлению администрации

города Пыть-Яха
от 24.06.2014 № 132-па
Департамент образования и молодежной политики администрации города Пыть-Яха

ВРЕМЕННАЯ ПУТЕВКА N _________

от «______» ______________20____ года

  (Ф.И.О. ребенка)

____________________________ года рождения,  проживающий по адресу:

(дата рождения)
__________________________________________________________________

направляется в __________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

для приема в _______________________________________________________

Срок периода приема в организацию ____________________________________________
Родители (законные представители) ребенка:

__________________________________________________________________

(ФИО)
	С положением о порядке комплектования муниципальных дошкольных

	образовательных учреждениях ознакомлен(а)

	(подпись законного представителя)

Льготная категория семьи _____________________________________________
Директор департамента        _______________       ____________________

 (подпись)                      (Ф.И.О)

	Дата выдачи путевки

	Специалист, выдавший путевку

	(подпись)

	(ФИО)